1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 13 de Dezembro de 2019Edição 703

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 13 de Dezembro de 2019 Edição 703

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Finanças
DECRETO Nº 2.503, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

“Fixa valor da UFM para o exercício de 2020”

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e,

a) Considerando a necessidade de ser fixado o valor da UFM – Unidade Fiscal do Município para o

ano de 2020;

b) Considerando o Artigo 218 da Lei Municipal nº 1.124/97, de 31/12/97 – (CTM), retificado pela

Lei Municipal nº 1.341/ 2000, de 26/12/2000;

D E C R E T A:

Art. 1º - A UFM – Unidade Fiscal do Município para o ano de 2020, fica fixada em R$ 4,4753

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de Janeiro de 2020.

Prefeitura de Boituva, em 02 e dezembro de 2019

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito do Município de Boituva

JULIANO FURLAN

Secretário Municipal de Finanças

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO LC 115/2019

CONTRATO  LC  115/2019.  CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;  EDITAL:
PREGÃO PRESENCIAL – PP 63/2019; CONTRATADO: GIANOTTI RODEIOS E COM.
ANIMAIS LTDA-EPP ;  VALOR:  R$  :  195.500,00  (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL
E  QUINHENTOS  REAIS) .  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA LOCAÇÃO
DE  PALCOS,  TENDAS  E  GRADES  DE  CONTENÇÃO  PARA  ATENDIMENTO  DOS
EVENTOS CULTURAIS,  ESPORTIVOS E SOCIAIS A SEREM REALIZADOS  ;  ASSINA-
TURA:  13/12/2019;   PREFEITURA DE  BOITUVA,  13  DE  DEZEMBRO  DE  2019.  SID -
NEY  SATOSHI  DOI  –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ESPORTES,  JUVENTUDE,  LA-
ZER E CULTURA.

EXTRATO DE CONTRATO LC 114/2019
CONTRATO  LC  114/2019   CONTRATANTE:  PREFEITURA DE  BOITUVA;  EDI -
TAL: PREGÃO PRESENCIAL – PP 70/2019 ;  CONTRATADO: CASA DE CARNES
IRMÃOS  PROVASI  LTDA –  ME ;  VALOR:  R$ 9.065,00  (NOVE MIL E SESSEN-
TA E  CINCO REAIS).  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CARNES,  EMBUTIDOS E FRI-
OS  PARA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA  ;  ASSINATURA:  12/12/2019 ;   PREFEI-
TURA DE  BOITUVA,  12  DE  DEZEMBRO  DE  2019.  ELCIO  FERREIRA  SENA-
SECRETARIO MUNICIPAL  DE SAÚDE.

TAC
DECRETO Nº 2.503, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

“Fixa valor da UFM para o exercício de 2020”

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e,

a) Considerando a necessidade de ser fixado o valor da UFM – Unidade Fiscal do Município para o

ano de 2020;

b) Considerando o Artigo 218 da Lei Municipal nº 1.124/97, de 31/12/97 – (CTM), retificado pela

Lei Municipal nº 1.341/ 2000, de 26/12/2000;

D E C R E T A:

Art. 1º - A UFM – Unidade Fiscal do Município para o ano de 2020, fica fixada em R$ 4,4753

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de Janeiro de 2020.

Prefeitura de Boituva, em 02 e dezembro de 2019

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito do Município de Boituva

JULIANO FURLAN

Secretário Municipal de Finanças

2

Boituva, 13 de Dezembro de 2019

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 703

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Dulcineia Vitor
MTB: 0084972/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
Paulo Rogério Fogaça

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rogério Lacerda Torel

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha